



OBECNÍ ÚŘAD LÁNOV

Prostřední Lánov č.p. 200, PSČ 543 41, e-mail: obec@lanov.cz
499 432 051 - pozemky, stavby 499 432 234 - účetnictví, evidence obyvatel
499 432 211 - starosta fax/tel.: 499 432 220

naše č.j.:

vaše č.j.:

v Lánově dne: 6. března 2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

dne 1. 3. 2017 jsme prostřednictvím datové schránky obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Níže a v příloze zasíláme naši odpověď:

- 1) seznam bankovních účtů vč. čísel účtů
- 2) darovací smlouvu uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb.

ad 1)

ČS – 1303714339/0800

ČS – 107-1303714339/0800

ČSOB – 254679068/0300

ČSOB – 256250919/0300

ČSOB – 133666148/0300

ČNB – 2006-1725601/0710

ČNB – 94-1725601/0710

ČNB – 34534-7398601/0710

KB - 78-8888570247/0100

ad 2)

V příloze zasíláme poslední uzavřenou darovací smlouvu (vzhledem k datu obdržení žádosti) z 26. 8. 2014.

S pozdravem

Bedřich Kovář
místostarosta



Přílohy: dle textu

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Vrchlabí 1303714339/0800
ČSOB a.s. Vrchlabí 133666148/0300

IČO 00278041, DIČ CZ00278041